



اداره کل استاندارد استان سیستان و بلوچستان

عنوان خدمت	ارزیابی و اعلام ماهیت کالا وارده / صادره (تعیین ماهیت کالا اظهار شده)	کد خدمت	10031458101
مشخصات حوزه متولی ارائه خدمت : نام معاونت : ارزیابی انطباق نام اداره : ارزیابی کیفیت کالای صادراتی و وارداتی			
نام رئیس / سرپرست : فرهاد بهمنی سمت : رییس اداره ارزیابی کیفیت کالای صادراتی و وارداتی			
روز و ساعات ارائه خدمت : همه روزه به غیر از ایام تعطیل 8:30 تا 13:30 (پنجشنبه ها تا 12:30)			
محل استقرار: ستاد نظارت گمرکات استان تلفن تماس 05433216167			
نام کارشناس مربوطه: میناخانی شاهرودی سمت : کارشناس مسئول روز و ساعات ارائه خدمت : همه روزه در وقت اداری			
محل استقرار: گمرک زاهدان تلفن تماس: 05433216167			
مراحل گردش کار خدمت :			
تعیین ماهیت کالا:			
1- متقاضی بایستی همزمان با ارائه نمونه محصول (با پلمب گمرک) ضمن تکمیل (فرم شماره 1) مدارک قید شده در فرم مذکور را تهیه و بانضمام فیش واریزی (مبلغ و شماره حساب در بخش هزینه های دریافت خدمت ذیلا توضیح داده شده است) به اداره صادرات و واردات استاندارد مستقر در منطقه ویژه اقتصادی قسمت پنجره واحد تحویل نماید.			
2- کارشناس اداره استاندارد ، ضمن ثبت اطلاعات اظهارنامه در سامانه coc.isiri.gov.ir آزمایشگاه همکار را انتخاب ، سپس نمونه پمپ شده را به آزمایشگاه همکار ارسال میکند. (توسط متقاضی و یا شرکت بازرسی)(15 دقیقه)			
3- آزمایشگاه همکار پس از انجام آزمون ، نتیجه آزمون را در سامانه ثبت نموده و مراتب را به اداره استاندارد مربوطه اعلام نماید .			
4- کارشناس اداره استاندارد ضمن رویت نتیجه آزمون نسبت به صدور گواهی ND (تعیین ماهیت) در سامانه coc.isiri.gov.ir و ارجاع (اعلام) به گمرک اقدام و متقاضی را مطلع می نماید. (15 دقیقه)			
توجه : در صورت استعلام مستقیم گمرک از آزمایشگاه تایید صلاحیت شده ، نمونه توسط ارباب رجوع به آزمایشگاه تحویل و آزمایشگاه پاسخ را در سامانه پنجره واحد تجارت برون مرزی ثبت و نتیجه را به گمرک اعلام می نماید.(نیازی به مرجع متقاضی به استاندارد نمی باشد).			

شمارت ثبت سیستم : ((فرم درخواست صدور گواهی تعیین ماهیت کالاهای وارداتی / صادراتی))

تاریخ ثبت سیستم : اداره کل محترم استاندارد سیستان و بلوچستان (اداره ارزیابی کیفیت کالاهای صادراتی و وارداتی)

احتراما خواهشمند است دستور فرمایید نسبت به صدور یک فقره گواهی تعیین ماهیت سیستمی جهت محموله مشروحه ذیل اقدامات لازم را معمول نمایند. ضمنا کلیه

مستولیت‌های ناشی از ارائه اطلاعات و مدارک نادرست به عهده این شرکت / اینجانب می باشد

نام و نام خانوادگی درخواست کننده : امضاء :

نام کالا : شماره تعرفه گمرکی : تعداد : نوع بسته بندی : کشور مبدا / مقصد :

وزن ناخالص محموله (کیلوگرم) : وزن خالص محموله (کیلوگرم) : علامت تجاری : شماره کوتاژ :

تاریخ ثبت سفارش : شماره قبض انبار : شماره فاکتور : تاریخ فاکتور : شماره کارت بازرگانی :

شماره ثبت سفارش : تاریخ ثبت سفارش : شماره بارنامه : تاریخ بارنامه (میلادی یا شمسی) :

گمرک ترخیص کالا و کد مربوطه : شماره ملی صاحب کالا یا نماینده وی :

تلفن همراه صاحب کالا جهت ارسال پیام :

مدارک ارائه شده توسط صاحب کالا بررسی گردید و نمونه برداری منعی ندارد . نام و نام خانوادگی بررسی کننده و امضاء :

شماره کد نمونه : تعداد / مقدار نمونه : تاریخ ارسال به آزمایشگاه :

((محاسبات))

میزان کارمزد خدماتی محاسبه شده توسط سیستم :

نام و امضاء تایید کننده :

تاریخ فیش واریزی :

شماره فیش کارمزد خدماتی :

سوالات متداول ارباب رجوع

سوالات متداول ارباب رجوع :

1- کارمزد استاندارد چگونه محاسبه می شود؟ کارمزد استاندارد توسط سامانه صادرات و واردات محاسبه و اخذ می گردد.

2- نمونه برداری توسط چه کسی انجام می شود؟ نمونه برداری توسط گمرک صورت می پذیرد.

3- آزمون در کجا انجام می شود؟ آزمون در آزمایشگاه های آکرودیته انجام می شود.

4- COI چیست؟ COI گواهی انطباقی است که توسط شرکت بازرسی در مبدا و یا مقصد صادر می گردد.

5- چه کالاهایی مشمول تعیین ماهیت می باشد؟ تعیین ماهیت بنا به درخواست گمرک صورت می پذیرد.

هزینه های دریافت خدمت / نحوه محاسبه / محل پرداخت / شماره حساب بانکی

مبلغ 598000 ریال بابت هر ردیف کالای اظهار شده در اظهارنامه گمرکی مورد تقاضا جهت تعیین ماهیت به حساب استاندارد
سیستان و بلوچستان

رویه ارائه شکایت از :

سامانه ملی رسیدگی به شکایات سازمان سامانه تلفنی 1517 حضوری (حوزه رسیدگی به شکایات حلیمه بزی):
سایر موارد با توضیح تکمیل فرم اعتراض به نتایج آزمون

قوانین و مقررات، روشهای اجرایی، آیین نامه ها و مرتبط با خدمت: (عنوان / شماره مدرک / تاریخ تنظیم / تاریخ آخرین تجدید نظر)
1- قانون سازمان ملی استاندارد

مستندات و مدارک مورد نیاز برای دریافت خدمت :

تعیین ماهیت صادراتی : فرم درخواست - تصویر اظهارنامه - فیش واریزی

تعیین ماهیت وارداتی : فرم درخواست - تصویر اظهارنامه - تصویر فاکتور - تصویر قبض انبار - فیش واریزی